彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 林哲民 TEL 04-7237182#12

受文者： 彰化鹿港國小
公告時間：中華民國114年10月14日 07:43
公告編號：11410154
速別： 普通件
相關連結： https://newboe.chc.edu.tw/open_files_download/&9&6335

主旨：彰化縣數位學習師生單一帳號系統(彰化EIP)與彰化
Google Workspace服務(彰化GWE)公告作業，請查
照。

說明：
一、依據114年度彰化縣教育網路中心基礎維運計畫辦理。
二、調整彰化EIP系統依原架構進行師生單一帳號登入機制，
因應暑假新系統上線緩衝期(三個月後)所提供相關給學生之
年班座號登入服務，將於本年度10月31日終止造成不便敬請
見諒。
三、同上，為維護彰化GWE網域整體使用者權益，依據彰化
縣教育網路中心Google Workspace帳號管理規範V1.2版(第
五點)辦理帳號刪除作業。

四、若有相關問題請來電本中心詢問，電話：04-7237182轉
12林先生。

2025/10/14 中午12:16 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/72262 1/1